
Sheet1

Page 1

SB7

ORARIO FERMATA
07.20 S.S. 16 ZAPPASODI
07.23 VIA SS16 DAVANTI FIORAIO GHESHIA
07.25 VIA ABRUZZI DAV. SUP. TIGRE
07.26 VIA PIEMONTE PUB SAN MICHELE
07.27 VIA VOLTATTORNI INC VIA LOMBROSO 
07.27 VIA VOLTATTORNI BAR KING 
07.29 VIA VOLTATTORNI INC. VIA GOLGI CART.ALIF
07.32 VIA CORSICA 
07.34 VIA CECI
07.35 PIAZZA KOLBE
07.36 VIA TOSCANA ( BAR GIULIANI)
07.38 VIALE MORETTI NEGOZIO TATUAGGI
07.40 PIAZZA NARDONE
07.41 VIA PIZZI ( DAVANTI SACCONI)
07.50 VIA MARINAI D’ITALIA CAPITANERIA DI PORTO
07.50 VIA ROMA SUP. SI CON TE
07.55 VIA ROMA FINE VIA FERMATA START
08.00 PARCHEGGIO DEL CIMITERO
08.05 SCUOLA PRIMARIA MARCHEGIANI
08.08 VIA PETRARCA (CROCE VERDE)
08.10 SS16 PUNTO BABY
08.15 SCUOLA PRIMARIA MORETTI

SCUOLA PRIMARIA MISCIA 
08.27 SCUOLA PRIMARIA MISCIA 
08.29 VIA MANZONI (CONSULTORIO)
08.32 VIA PIZZI  SCUOLA SACCONI
08.35 CAPITANERIA PORTO
08.38 VIA PIEMONTE BAR MATISSE
08.39 VIA LOMBROSO  ANG. VOLTATTORNI
08.43 S.S. 16 DAVANTI FIORAIO GHEISHA
08.45 VIA TOSCANA  
08.53 VIA  CARNIA
08.55 VIA MANARA BAR K2
08.56 VIA  MADONNA DELLA PIETA’ (SEMAFORO)
08.58 VIA  MADONNA DELLA PIETA’  ( BAR  FLOPPY)
09.00 VIA  MONTAGNA DEI FIORI 
09.03 VIA NICOLO’ IV
09.05 SCUOLA INFANZIA  MARCHEGIANI

ORARIO FERMATA
12.50 SCUOLA PRIMARIA MARCHEGIANI
12.55 PIAZZA NARDONE
12.56 VIA PIZZI
13.00 VIALE MARINAI D’ITALIA (CAPITANERIA DI PORTO)
13.05 SAN FILIPPO
13.05 SCUOLA PRIMARIA MISCIA
13.10 SCUOLA PRIMARIA MORETTI

Gli orari sono suscettibili di eventuali modifiche
 Sia d’orario che di percorso

SCUOLA PRIMARIA MARCHEGIANI - PRIMARIA MORETTI  - PRIMARIA MISCIA
INFANZIA MARCHEGIANI

ANDATA

SCUOLA PRIMARIA MARCHEGIANI -PRIMARIA MORETTI
TEMPO NORMALE

RITORNO



Sheet1

Page 2

13.15 VIA VOLTATTORNI, INCROCIO VIA GOLGI CARTOLIBRERIA ALIF
13.20 VIA CORSICA

15.15 SCUOLA INFANZIA MARCHEGIANI
15.20  VIA MADONNA DELLA PIETÀ, BAR FLOPPY 
15.22  VIA MADONNA DELLA PIETÀ, SEMAFORO
15.26 VIA MONTAGNA DEI FIIORI
15.30 VIA NICOLÒ IV
15.33 VIA MANARA, DI FRONTE BAR K2
15.35 VIA CARNIA
15.38 VIA PIZZI
15.40 VIALE MARINAI D’ITALIA ( CAPITANERIA DI PORTO)
15.45 VIA FERRI, DI FORNTE BAR AMICO
15.47 VIA ALESSANDRO MANZONI, CONSULTORIO
15.51 VIA PIEMONTE, BAR MATISSE
15.51 VIA PIEMONTE (PUB SAN MICHELE)
15.56 S.S16 FIORAIO GEISHA
15.58 VIA TOSCANA
16.05 SCUOLA PRIMARIA MARCHEGIANI

16.20 SCUOLA PRIMARIA MARCHEGIANI
16.25 PIAZZA NARDONE
16.30 VIALE MARINAI D’ITALIA ( CAPITANERIA DI PORTO) 
16.33 ROTONDA MERLINI, DAVANI CHIOSCO MARIA
16.35 PIAZZA SAN FILIPPO NERI
16.35 SCUOLA PRIMARIA MISCIA
16.38 VIA SAN MARTINO
16.40 SCUOLA PRIMARIA MORETTI
16.43 VIA ABRUZZI, DAVANTI SUPERMERCATO TIGRE
16.45 VIA PIEMONTE, PUB SAN MICHELE
16.46 VIA VOLTATTORNI, INCOCIO VIA LOMBROSO
16.46 VIA VOLTATTORNI, BAR KING
16.48 VIA VOLTATTORNI, INCROCIO VIA GOLGI, CARTOLIBRERIA ALIF 
16.50 VIA CORSICA
16.52 VIA CECI
16.55 VIA TOSCANA
16.58  S.S16
17.03 S.S16 ZAPPASODI

INFANZIA MARCHEGIANI
RITORNO

SCUOLA PRIMARIA MARCHEGIANI - PRIMARIA MISCIA - PRIMARIA MORETTI
TEMPO PIENO

RITORNO


	Sheet1

